ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

О внесении изменений в отдельные постановления администрации

Костромской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации

и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», в целях совершенствования нормативного правового

регулирования в сфере предоставления субсидий администрация

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий предприятиям

хлебопекарной промышленности на компенсацию части затрат на

реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных

изделий (Приложение), утвержденный постановлением администрации

Костромской области от 30 декабря 2020 года № 652-а «О порядке

предоставления субсидий предприятиям хлебопекарной промышленности

на компенсацию части затрат на реализацию произведенных и

реализованных хлеба и хлебобулочных изделий», следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 6 после слов «в процессе реорганизации»

дополнить словами «(за исключением реорганизации в форме

присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора,

другого юридического лица)»;

2) в абзаце третьем пункта 12 после слова «заключаемым» дополнить

словами «в государственной интегрированной информационной системе

управления общественными финансами «Электронный бюджет».

2. Внести в постановление администрации Костромской области

от 26 февраля 2013 года № 73-а «О порядках предоставления субсидий на

поддержку племенного животноводства» (в редакции постановлений

администрации Костромской области от 30.04.2013 № 194-а, от 13.08.2013

№ 335-а, от 25.02.2014 № 56-а, от 12.03.2015 № 98-а, от 23.06.2015

consultantplus://offline/ref=B1055CFA80D2184F356B5E78FA095E49A286E8A9F430C47CC73E7DD3F1A3FACFB095A9188DAEF3AFDC85AEsFF5M
consultantplus://offline/ref=042D6B8C8B76A8CBFA8AB11FAD2A2C14F69AA7942A1FAC4781C4AFF9AD0B968BFF6AB10ABEC49B9D59C34CV3xDM
consultantplus://offline/ref=042D6B8C8B76A8CBFA8AB11FAD2A2C14F69AA7942A1DA74786C4AFF9AD0B968BFF6AB10ABEC49B9D59C34CV3xDM
consultantplus://offline/ref=042D6B8C8B76A8CBFA8AB11FAD2A2C14F69AA794291BA54D8BC4AFF9AD0B968BFF6AB10ABEC49B9D59C34CV3xDM

№ 236-а, от 29.09.2015 № 344-а, от 24.11.2015 № 423-а, от 18.02.2016

№ 51-а, от 28.06.2016 № 218-а, от 14.02.2017 №  53-а, от 24.07.2017

№ 277-а, от 27.11.2017 № 449-а, от 09.04.2018 № 128-а, от 28.05.2018

№ 214-а, от 10.12.2018 № 513-а, от 18.03.2019 № 81-а, от 14.05.2019

 № 155-а, от 03.02.2020 № 17-а, от 30.03.2020 № 102-а, от 23.11.2020

 № 512-а, от 19.01.2021 № 5-а) следующие изменения:

1) в порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям на возмещение части затрат на содержание

племенного маточного поголовья сельскохозяйственных животных по

ставке на 1 условную голову (приложение № 1):

в абзаце третьем пункта 10 после слова «заключаемым» дополнить

словами «в государственной интегрированной информационной системе

управления общественными финансами «Электронный бюджет»;

2) в порядке предоставления субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям на возмещение части затрат на приобретение

племенного молодняка сельскохозяйственных животных в племенных

организациях, зарегистрированных в Государственном племенном

регистре, по ставке на 1 голову (приложение № 2):

в абзаце третьем пункта 11 после слова «заключаемым» дополнить

словами «в государственной интегрированной информационной системе

управления общественными финансами «Электронный бюджет».

3. Внести в порядок предоставления муниципальными районами

(городскими округами) Костромской области субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат

на поддержку собственного производства молока (приложение),

утвержденный постановлением администрации Костромской области

от 24 июня 2014 года № 254-а «О порядке предоставления

муниципальными районами (городскими округами) Костромской области

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение

части затрат на поддержку собственного производства молока»

(в редакции постановлений администрации Костромской области от

18.03.2015 № 99-а, от 17.06.2015 № 225-а, от 04.03.2016 № 59-а, от

14.02.2017 № 52-а, от 24.07.2017 № 277-а, от 18.12.2017 № 483-а, от

09.04.2018 № 138-а, от 14.08.2018 № 334-а, от 10.12.2018 № 512-а, от

18.03.2019 № 81-а, от 23.03.2020 № 87-а, от 07.12.2020 № 546-а, от

19.01.2021 № 5-а), следующее изменение:

в абзаце первом пункта 14 после слова «заключаемым» дополнить

словами «в государственной интегрированной информационной системе

управления общественными финансами «Электронный бюджет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников

consultantplus://offline/ref=042D6B8C8B76A8CBFA8AB11FAD2A2C14F69AA794291BA54D8BC4AFF9AD0B968BFF6AB10ABEC49B9D59C34CV3xDM
consultantplus://offline/ref=18BC5FC9B8913A34755E6923493290691429EE2C383378947AC606243A33D49DD8A770303BC567996EE789X1Q4O
consultantplus://offline/ref=18BC5FC9B8913A34755E6923493290691429EE2C383378947AC606243A33D49DD8A770303BC567996EE789X1Q4O
consultantplus://offline/ref=18BC5FC9B8913A34755E6923493290691429EE2C383378947AC606243A33D49DD8A770303BC567996EE789X1Q4O
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A858C64323FCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8583603D3ACAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8489633039CAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A848363343BCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A828B653134C2E5590CD4ED6AB2CD468AA9D0A82FBDF68AAAB7B8474059A9FEA4D0753F6CD4EED9F1PE18L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8B886D3C3ACAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8B8E63373DCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF689ADB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8B8C6D303CCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF689A8B5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8A8B65373DCAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8A8A61313ECAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF682AFB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L
consultantplus://offline/ref=333968C3DCD52949BC2C570D59645E2B1BB4D47A8A83653538CAB853048DE168B5C2199DAE99A42EBDF68BABB5E7425548F1F2A1CA6A3E72C8ECDBPF13L